WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
35113400-3 - Dostawa odzieży ochronnej, obuwia, artykułów branżowych i dodatków
3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony osobistej w postaci fartuchów ochronnych wielorazowego użytku (1 500 szt.- słownie: tysiąc pięćset sztuk) na potrzeby instytucji pomocy i integracji społecznej oraz podmiotów ekonomii społecznej z Warmii i Mazur.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.
Zadanie realizowane jest  w ramach projektu